
Region Klasse/ Pokal Klassenleitung/ Vertretung Mailadresse

Hessenliga Lena Nöding Lena.Noeding@hfv-online.de

Hessenpokal Lena Nöding Lena.Noeding@hfv-online.de

Verbandsliga Nord Birgit Griesbach birgit.griesbach@hfv-online.de

Verbandsliga Süd Birgit Griesbach birgit.griesbach@hfv-online.de

Nord Gruppenliga Lisa Lattermann Lisa.Lattermann@hfv-online.de

Nord-Ost Gruppenliga Sabrina Arnold Sabrina.Arnold@kfa-hersfeld-rotenburg.de

Nord-West Gruppenliga Ute Maaß ute.maass@hfv-online.de

Süd-West Gruppenliga Jeannette Hahm Jeannette.Hahm@hfv-online.de

Süd-Ost Gruppenliga Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

Kassel Kreisoberliga Kai-Uwe Weber Kai-Uwe.Weber@hfv-online.de

Kreisliga B 1 Lisa Lattermann Lisa.Lattermann@hfv-online.de

Kreisliga B 2 Manfred Lattermann poeck1951@gmx.de

Fulda Kreisoberliga Nord Petra Müller-Reusch Petra.Mueller-Reusch@hfv-online.de

Kreisoberliga Süd Maria Deuker Maria.Deuker@hfv-online.de

GI/MR Kreisoberliga Gr. 1 Gudrun Keller / Silja Römer Gudrun.Keller@hfv-online.de / Silja.Roemer@hfv-online.de

Kreisoberliga Gr. 2 Ellen Berghöfer / Kirsten Bergen Ellen.Berghoefer@hfv-online.de / kirsten.bergen@kfa-biedenkopf.de

Kreisliga B Gr. 2 Ellen Berghöfer / Gudrun Keller Gudrun.Keller@hfv-online.de / Ellen.Berghoefer@hfv-online.de 

Wiesbaden Kreisoberliga Nord Rainer Wagner Rainer.Wagner@hfv-online.de

Kreisoberliga Süd Rainer Wagner Rainer.Wagner@hfv-online.de

Kreisliga B Jens Ginster jens.ginster@gmx.de

Frankfurt Kreisoberliga Vanessa Körper Vanessa.Koerper@hfv-online.de

Kreisliga A Gr. 1 Iris Zabiegalski Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Kreisliga A Gr. 2 Iris Zabiegalski Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Kreisliga B Iris Zabiegalski Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Darmstadt Kreisoberliga Gr. 1 Ramona Delp ramona.delp@hfv-online.de

Kreisoberliga Gr. 2 Ramona Delp ramona.delp@hfv-online.de

Kreisliga B Ramona Delp ramona.delp@hfv-online.de

Kreispokal: Kreisfrauen-/Kreismädchenreferenten

Klassenleiter*innen Frauen-Spielklassen Saison 23-24


